הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של העסקת שב"ח.

וניקיון 2 תושבי האזור ללא אישור בהתאם לכתב האישום המתוקן, ביום 23.3.2011 העסיק הנאשם בעבודות אפייה
לשהות או לעבוד בישראל.

ביום 6.10.13 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, והורשע בעבירה של העסקה שלא כדין, עבירה לפי סעיף
12א(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

עברו הפלילי של הנאשם

לחובת הנאשם הרשעה מיום 8.1.12 בגין עבירה של העסקת תושב זר שלא כדין משנת 2010. בגין עבירה זו הושת עליו
מאסר של 6 חודשים לריצוי בעבודות שירות, והופעל בחופף מע"ת של 6 חודשים. כן הוטל עונש מאסר על תנאי של 9

חודשים למשך 3 שנים, וקנס.

ובנטילת האחריות, חלוף הזמן והעדר תיקים פתוחים בשלוש השנים גיסא, זה, מחד בהתחשב בעברו המכביד בתחום
האחרונות, מאידך גיסא, אני גוזרת על הנאשם שלושה חודשי מאסר לריצוי בפועל ויום.

ששה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה על חוק הכניסה לישראל.

קנס בסך 4,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.9.14.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד הצדדים.